
і
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ
ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО РІВНЕНСЬКІЙ ТА

ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

УПРАВЛІННЯ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ РЕАЛІЗАЦІЇ ПОВНОВАЖЕНЬ 
У ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Про затвердження протоколу 
аукціону

Відповідно до статті 13 Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна» від 03 жовтня 2019 року №157-ІХ, враховуючи вимоги 
пунктів 77, 78 Порядку передачі в оренду державного та комунального 
майна, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 
2020 року № 483

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити протокол електронного аукціону №иА-РБ-2020-10-08- 
000031-2 з оренди нерухомого майна -  нежитлових приміщень площею 
241,05 кв. м. на першому поверсі навчального корпусу №4 , що перебуває на 
балансі Поліського національного університету та знаходиться за адресою: 
м. Житомир, вул. Пушкінська,38 (далі протокол).

2. Відділу орендних відносин:
оприлюднити протокол через особистий кабінет протягом 10 робочих 

днів з дня, наступного за днем його формування в електронній торговій 
системі.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н А К А З

м. Житомир

В.о. заступника начальника Регіонального
відділення -  начальника Управління Наталя ГРІНЧУК


